
INOVACE

GARANCE

S E R V I S
www.bld.cz

náměstí Klášterní 3     
417 05 Osek u Duchcova
Tel.:  (+420) 417 835 400
FAX: (+420) 417 835 200
E-mail: info@bld.cz

OPRAVY KOMUNIKACÍ - EFEKTIVNĚ

Router bits - fréza na divoké spáry a trhliny

Router Bits Zařízení Router Bits je určeno pro rozšíření a vyčištění nově vzniklých 
divokých spár a trhlin vlivem tektonických poruch podloží nebo pnutím v 
materiálu povrchových vrstev na bázi asfaltu nebo betonu. Tyto spáry jsou 
frézovány speciální rotačním nástrojem různé šíře podle potřeby a následně 
může být takto vyčištěná spára ošetřena spojovacím postřikem a zalita horkou 
zálivkovou směsí. Frézování probíhá za sucha bez odsávání. Během práce se 
strojem Router bits vznikají drobné nečistoty různé zrnitosti.

Stroj je osvědčeným pomocníkem při údržbě parkovišť, letištních ploch, silnic, 
chodníků, skladovacích ploch atd.

Stroj je určen pouze pro opravy již vytvořených spár nebo samovolně 
vzniklých trhlin.

ukázka práce

Standardně dodávaná šíře nástrojů:
12,7mm / 16mm / 19mm / 25,4mm

Maximální hloubka frézování: 25mm

Základní technické parametry:
Motor: HONDA 7,6kW
Délka 1120mm
Šířka 560mm
Výška 1120mm
Váha: 80kg

ukázka práce


